UCHWALA NR XLVI1/419/2021
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie zalozenia Branzowej Szkoly II stopnia Nr 1 w Tarnowie oraz wlaczenia jej do Centrum
Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 88 ust. 1 1 7 oraz art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 .
Prawo oswiatowe (Dz.U. z2020r. poz. 9101 1378 oraz z 2021 r. poz.4), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2021r. poz. 305) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co
nastgpuje:

§1.1.Z dniem 1 wrzesnia 2021r. zaklada si¢ Branzowa Szkote II stopnia Nr 1 w Tarnowie,
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 21.

2. Organizacj¢ Branzowej Szkoty II stopnia Nr 1 w Tarnowie okresla statut, stanowiacy zalgcznik do niniejszej
uchwaty.

3. Niniejsza uchwata stanowi akt zatozycielski Branzowej Szkoty II stopnia Nr 1 w Tarnowie.

§2.Z dniem 1 wrze$nia 2021 r. wiacza si¢ Branzowa Szkole II stopnia Nr 1 w Tarnowie do Centrum
Ksztatcenia Zawodowego 1 Ustawicznego w Tarnowie, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 21.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Matopolskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwasny

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XL VII/419/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Statut Branzowej Szkoly II Stopnia Nr 1 w Tarnowie

Rozdzial 1.
INFORMACJA O SZKOLE

§ 1. 1. Nazwa isiedziba szkoly: Branzowa Szkota II stopnia Nr 1 w Tarnowie w Centrum Ksztalcenia
Zawodowego 1 Ustawicznego, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 21, 33-101 Tarnéw.

2. Forma ksztalcenia: zaoczna, ksztalcenie zawodowe odbywa si¢ w formie kwalifikacyjnego kursu
zawodowego.

3. Ukonczenie branzowej szkoly II stopnia umozliwia uzyskanie dyplomu zawodowego w zawodzie
nauczanym na poziomie technika, w ktérym wyodrebniono kwalifikacje wspolng dla zawodu nauczanego
w branzowej szkole Ii II stopnia, po zdaniu egzaminu zawodowego w danym zawodzie, oraz uzyskanie
swiadectwa dojrzalosci po zdaniu egzaminu maturalnego

4. Ilekro¢ w dalszej czg$ci niniejszego dokumentu jest mowa o:

a) szkole — nalezy przez to rozumie¢ Branzowa Szkote II stopnia Nr 1 w Tarnowie w Centrum Ksztatcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 21, 33-101 Tarnow,

b) stuchaczach — nalezy przez to rozumie¢ osoby ksztalcace si¢ w klasach Branzowej Szkoty II stopnia
Nr 1 w Tarnowie w Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego w Tarnowie, ul. Eugeniusza
Kwiatkowskiego 21, 33-101 Tarnow,

¢) nauczycielach — nalezy przez to rozumie¢ kazdego pracownika pedagogicznego szkoty,

d) dyrektorze szkoty - nalezy przez to rozumie¢ dyrektora Branzowe;j Szkoty
II stopnia Nr 1 w Tarnowie w Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Tarnowie.

5. Szkota jest dwuletnig publiczng szkotg $rednig branzowg dla absolwentdw:

a) branzowych szkot I stopnia, ktorzy ukonczyli szkote w okresie pieciu lat szkolnych poprzedzajacych rok
szkolny, w ktorym zamierzaja rozpocza¢ edukacje w szkole;

b) absolwentow zasadniczej szkoty zawodowej, do roku szkolnego 2022/2023, ktorzy rozpoczgli ksztatcenie od
roku szkolnego 2012/2013.

6. Absolwent, o ktérym mowa w ust. 5 musi posiada¢ pierwsza kwalifikacje wspolng z zawodem nauczanym
w szkole.

7. Nazwy zawodow, w ktorych ksztatci szkota:
a) t echnik pojazdow samochodowych
b) technik mechanik
¢) technik spawalnictwa
d) technik elektryk
e) technik ustug fryzjerskich
§ 2. 1. Organem prowadzacym szkote jest Gmina Miasta Tarnowa.

2. Organem sprawujacym nadzor pedagogiczny jest Malopolski Kurator Oswiaty w Krakowie.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 1


http://ckziu.tarnow.pl/12,Technik-pojazdow-samochodowych
http://ckziu.tarnow.pl/13,Technik-mechanik-operator-CNC
http://ckziu.tarnow.pl/16,Technik-elektryk

Rozdzial 2.
CELE I ZADANIA SZKOLY

§ 3. 1. Celem edukacji w branzowej szkole Il stopnia jest przygotowanie stuchaczy do uzyskania kwalifikacji
zawodowych, a takze, jak w przypadku innych typow szkol, do pracy i zycia w warunkach wspotczesnego $wiata.
Poza ksztalceniem zawodowym, branzowa szkota Il stopnia ma za zadanie wyposazy¢ stuchaczy w odpowiedni
zasdb wiedzy ogolnej, ktora stanowi fundament wyksztalcenia, otwierajac proces uczenia si¢ przez cate zycie.
Ksztalcenie ogdlne w branzowej szkole II stopnia stanowi kontynuacje ksztalcenia ogolnego w branzowej szkole
I stopnia.

2. Celem ksztatcenia ogdlnego w branzowej szkole II stopnia jest:
1) traktowanie uporzadkowanej, systematycznej wiedzy jako podstawy ksztaltowania umiejgtnosci;

2) doskonalenie umiejetnosci myslowo-jezykowych, takich jak: czytanie ze zrozumieniem, pisanie tworcze,
formutowanie pytan iproblemoéw, postugiwanie si¢ kryteriami, uzasadnianie, wyjasnianie, klasyfikowanie,
wnioskowanie, definiowanie, postugiwanie si¢ przyktadami itp.;

3) rozwijanie osobistych zainteresowan ucznia i integrowanie wiedzy przedmiotowej z réznych dyscyplin;

4) zdobywanie umiej¢tnosci formutowania samodzielnych iprzemyslanych sadow, uzasadniania wiasnych
i cudzych sadow w procesie dialogu we wspolnocie dociekajace;j;

5) taczenie zdolnosci krytycznego i logicznego myslenia z umiejetnosciami wyobrazeniowo-tworczymi;
6) rozwijanie wrazliwosci spolecznej, moralnej i estetyczne;j;
7) rozwijanie narzedzi mys$lowych umozliwiajgcych uczniom obcowanie z kulturg i jej rozumienie;

8) rozwijanie u uczniow szacunku dla wiedzy, wyrabianie pasji poznawania $wiata i zachecanie do praktycznego
zastosowania zdobytych wiadomosci.

3. Do najwazniejszych umieje¢tnosci zdobywanych przez ucznia w trakcie ksztalcenia ogdlnego w branzowej
szkole II stopnia naleza:

1) umiejetno$¢ rozumienia, wykorzystania irefleksyjnego przetworzenia tekstow, wtym tekstow kultury,
prowadzaca do osiagniecia wlasnych celéw, rozwoju osobowego oraz aktywnego uczestnictwa w Zyciu
spoteczenstwa;

2) umiejetno$¢ wykorzystania narzedzi matematyki w zyciu codziennym oraz formutowania sagdow opartych na
rozumowaniu matematycznym,;

3) umiejetnos¢ wykorzystania wiedzy o charakterze naukowym do identyfikowania i rozwigzywania problemow;
4) umiejetno$¢ komunikowania si¢ w jezyku ojczystym i w jezykach obcych;

5) kreatywne rozwigzywanie probleméw zroznych dziedzin ze $wiadomym wykorzystaniem metod i narzedzi
wywodzacych si¢ z informatyki, w tym programowanie;

6) umiejetno$¢ sprawnego postugiwania si¢ nowoczesnymi technologiami informacyjno-komunikacyjnymi,
w tym dbato$¢ o poszanowanie praw autorskich i bezpieczne poruszanie si¢ w cyberprzestrzeni;

7) umiej¢tnos¢ wyszukiwania, selekcjonowania i krytycznej analizy informacji;

8) umiejetnos¢ pracy zespotowe;.
4. W branzowej szkole II stopnia kontynuowane jest ksztalcenie umiejetnosci postugiwania si¢ jezykiem

polskim, w tym dbalosci o wzbogacanie zasobu stownictwa stuchaczy. Wypehianie tego zadania nalezy do
obowigzkéw kazdego nauczyciela.

5. Waznym zadaniem branzowej szkoly II stopnia jest przygotowanie ucznidow do zycia w spoteczenstwie
informacyjnym. Nauczyciele wszystkich przedmiotow powinni stwarza¢ stuchaczom warunki do nabywania
umiejetnosci wyszukiwania, porzadkowania i wykorzystywania informacji z réznych zrédet oraz dokumentowania
swojej pracy, zuwzglednieniem prawidlowej kompozycji tekstu izasad jego organizacji, z zastosowaniem
technologii informacyjno-komunikacyjnych.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 2



6. Szkota ma roéwniez przygotowywac stuchaczy do dokonywania $wiadomych i odpowiedzialnych wyborow
w trakcie korzystania z zasobow dostepnych w internecie, krytycznej analizy informacji, bezpiecznego poruszania
si¢ w przestrzeni cyfrowej, wtym nawigzywania iutrzymywania opartych na wzajemnym szacunku relacji
z innymi uzytkownikami sieci.

7. Poniewaz $rodki spotecznego przekazu odgrywaja coraz wieksza rolg, zarbwno w zyciu spotecznym, jak
1 indywidualnym, kazdy nauczyciel powinien poswigci¢ duzo uwagi edukacji medialnej, czyli wychowaniu
stuchaczy do wlasciwego odbioru i wykorzystania mediow.

8. Waznym celem dzialalno$ci branzowej szkoty Il stopnia jest skuteczne nauczanie jezykéw obcych. Bardzo
wazne jest dostosowanie zaje¢ do poziomu przygotowania stuchacza, ktore uzyskal on na wczesniejszych etapach
edukacyjnych.

9. Waznym zadaniem szkoty jest takze edukacja zdrowotna, ktoérej celem jest rozwijanie u stuchaczy postawy
dbato$ci o zdrowie wilasne i innych ludzi oraz umiejetnos$ci tworzenia Srodowiska sprzyjajacego zdrowiu.

10. W procesie ksztalcenia ogélnego branzowa szkota II stopnia ksztattuje u stuchaczy postawy sprzyjajace ich
dalszemu rozwojowi indywidualnemu i spotecznemu, takie jak: uczciwos¢, wiarygodnosé, odpowiedzialnosc,
wytrwalo$¢, poczucie wlasnej wartosci, szacunek dla innych Iudzi, ciekawo$¢ poznawcza, kreatywnosc,
przedsigbiorczos¢, kultura osobista, gotowos¢ do uczestnictwa w kulturze, podejmowania inicjatyw oraz do pracy
zespolowej. W rozwoju spotecznym bardzo wazne jest ksztaltowanie postawy obywatelskiej, postawy
poszanowania tradycji i kultury wtasnego narodu, a takze postawy poszanowania dla innych kultur 1 tradycji.

11. Szkota oraz poszczegdlni nauczyciele obowigzani sa do podejmowania dziatan majacych na celu
zindywidualizowane wspomaganie rozwoju kazdego stuchacza, stosownie do jego potrzeb i mozliwosci.
Stuchaczom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi nauczanie dostosowuje si¢ do ich mozliwosci
psychofizycznych i tempa uczenia sie.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 3



Rozdzial 3.
ORGANY SZKOLY

§ 4. 1. Organami Szkoty s3:
1) Dyrektor Szkoty,
2) Rada Pedagogiczna,
3) Samorzad Stuchaczy.
§ 5. 1. Dyrektor szkoty w szczegolnosci:
1) kieruje dziatalnoscia szkoty lub placowki oraz reprezentuje ja na zewnatrz;
2) sprawuje nadzor pedagogiczny;

3) sprawuje opieke nad stuchaczami oraz stwarza warunki harmonijnego rozwoju psychofizycznego poprzez
aktywne dziatania prozdrowotne;

4) realizuje uchwaty rady pedagogicznej, podjete w ramach ich kompetencji stanowigcych;

5) dysponuje $rodkami okreSlonymi w planie finansowym szkoly zaopiniowanym przez rade pedagogiczng
iponosi odpowiedzialno$¢ za ich prawidtowe wykorzystanie, atakze moze organizowa¢ administracyjna,
finansowa i gospodarcza obstuge szkoty;

6) wykonuje zadania zwigzane zzapewnieniem bezpieczenstwa stuchaczom inauczycielom w czasie zaj¢é
organizowanych przez szkote;

7) wykonuje inne zadania wynikajgce z przepisow szczegdlnych;
8) wspotdziata ze szkotami wyzszymi w organizacji praktyk pedagogicznych;

9) stwarza warunki do dziatania w szkole Iub placowce: wolontariuszy, stowarzyszen iinnych organizacji,
w szczegolnosci organizacji, ktorych celem statutowym jest dzialalno$¢ wychowawcza lub rozszerzanie
i wzbogacanie form dziatalnosci dydaktycznej, wychowawczej, opiekunczej iinnowacyjnej szkoty lub
placowki;

10) odpowiada za realizacje¢ zalecen wynikajacych z orzeczenia o potrzebie ksztalcenia specjalnego;

11) wdraza odpowiednie $rodki techniczne i organizacyjne zapewniajace zgodno$¢ przetwarzania danych
osobowych przez szkotg lub placéwke z przepisami o ochronie danych osobowych.

2. Dyrektor szkoty lub placoéwki moze, w drodze decyzji, skresli¢ stuchacza z listy w przypadkach okre§lonych
w statucie szkoly. Skreslenie nastepuje na podstawie uchwaly rady pedagogicznej, po zasiggnigciu opinii
Samorzadu Stuchaczy.

3. Dyrektor szkoty lub placowki skresla stuchacza z listy na pisemny wniosek rodzicéw Iub petnoletniego
stuchacza.

4. Dyrektor jest kierownikiem zakladu pracy dla zatrudnionych w szkole lub placowce nauczycieli
i pracownikow niebedacych nauczycielami. Dyrektor w szczegolnosci decyduje w sprawach:

1) zatrudniania i zwalniania nauczycieli oraz innych pracownikow szkoty lub placéwki;

2) przyznawania nagrod oraz wymierzania kar porzadkowych nauczycielom iinnym pracownikom szkoty lub
placowki;

3) wystgpowania z wnioskami, po zasi¢gni¢ciu opinii rady w sprawach odznaczen, nagrod i innych wyréznien dla
nauczycieli oraz pozostalych pracownikow szkoty.

5. Dyrektor szkoty w wykonywaniu swoich zadan wspdlpracuje zRada Pedagogiczna, rodzicami
i Samorzadem Stuchaczy.

6. Dyrektor szkoty prowadzacej ksztalcenie zawodowe w porozumieniu z organem prowadzacym szkole ustala
zawody, w ktorych ksztalci szkota, po uzyskaniu opinii wojewodzkiej rady rynku pracy o zasadnosci ksztalcenia
w danym zawodzie zgodnie z potrzebami rynku pracy;

7. W przypadku nieobecnosci dyrektora szkoly zastepuje go wicedyrektor.
§ 6. 1. Dyrektor Szkoty wydaje zarzadzenia we wszystkich sprawach zwigzanych z praca Szkoty.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 4



2. Zarzadzenia Dyrektora Szkotly podlegaja ogloszeniu w pokoju nauczycielskim na tablicy ogloszen.

§ 7. 1. Rada Pedagogiczna jest kolegialnym organem Szkoly w zakresie realizacji jego statutowych zadan
dotyczacych ksztatcenia, wychowania i opieki.

2. Do kompetencji stanowiacych Rady Pedagogicznej nalezy:
1) zatwierdzanie planéw pracy Szkoty,
2) podejmowanie uchwat w sprawie wynikow klasyfikacji i promocji stuchaczy,
3) podejmowanie uchwat w sprawie innowacji i eksperymentoéw pedagogicznych w szkole,
4) ustalanie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli,
5) podejmowanie uchwatl w sprawach skreslenia shuchacza z listy stuchaczy,
6) uchwalanie regulaminu swojej dziatalnosci,
7) ustalanie sposobu wykorzystania wynikow nadzoru pedagogicznego.
3. Rada Pedagogiczna opiniuje w szczeg6lnosci:
1) organizacje pracy Szkoly, w tym tygodniowy rozktad zaj¢¢ edukacyjnych,
2) projekt planu finansowego Szkoty,
3) wnioski Dyrektora o przyznanie nauczycielom odznaczen, nagrod i innych wyrdznien,

4) propozycje Dyrektora w sprawach przydziatu nauczycielom stalych prac izajg¢ w ramach wynagrodzenia
zasadniczego oraz dodatkowo platnych zaje¢ dydaktycznych, wychowawczych i opiekunczych,

5) kandydatow na stanowiska kierownicze Szkoty.
6) kandydatow do zespohu rozpatrujagcego odwotanie nauczyciela od oceny pracy.

4. Zebrania Rady Pedagogicznej sa organizowane przed rozpoczeciem roku szkolnego oraz w kazdym okresie
w zwigzku 7z klasyfikowaniem ipromowaniem ucznidéw, po zakonczeniu rocznych zaje¢ dydaktyczno-
wychowawczych oraz w miare biezacych potrzeb.

5. Zebrania moga by¢ organizowane zinicjatywy przewodniczacego, organu nadzorujacego, organu
prowadzacego lub co najmniej 1/3 cztlonkéw Rady Pedagogiczne;j.

6. Dyrektor Szkoty wstrzymuje wykonanie uchwatly niezgodnej z przepisami prawa. O wstrzymaniu wykonania
uchwaty Dyrektor niezwlocznie zawiadamia organ prowadzacy i organ nadzorujacy.

7. Organ prowadzacy uchyla uchwalg w razie stwierdzenia jej niezgodnos$ci z przepisami prawa.
8. Rozstrzygnigcie organu prowadzacego lub organu nadzorujacego jest ostateczne.

9. Przewodniczacy przygotowuje iprowadzi zebrania Rady Pedagogicznej oraz jest odpowiedzialny za
zawiadomienie wszystkich jej cztonkow o terminie i porzadku zebrania zgodnie z regulaminem Rady.

10. Zebrania Rady Pedagogicznej sa protokolowane w formie elektroniczne;.

11. Nauczyciele sa zobowiagzani do nieujawniania spraw poruszanych na posiedzeniu Rady Pedagogicznej,
ktore moga narusza¢ dobra osobiste stuchaczy, a takze nauczycieli i innych pracownikéw Szkoty.

12. Rada Pedagogiczna upowaznia Dyrektora Szkoty do publikowania ujednoliconego statutu.
§ 8. 1. W szkole dziata Samorzad Stuchaczy, ktory tworza wszyscy stuchacze szkoty.

2. Samorzad Stuchaczy uchwala regulamin swojej dzialalnosci, ktory jest odrgbnym dokumentem, niebedacym
W sprzecznosci z niniejszym Statutem.

3. Do kompetencji Samorzadu Stuchaczy w szczegdlnosci nalezy prawo do:
1) zapoznania si¢ z programem nauczania, z jego trescia, celami i stawianymi wymaganiami,
2) jawnej i umotywowanej oceny postepoOw w nauce,

3) organizowania dziatalno$ci kulturalnej, oswiatowej, sportowej oraz rozrywkowej, zgodnie z wlasnymi
potrzebami i mozliwo$ciami organizacyjnymi, w porozumieniu z Dyrektorem,

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 5



4) wyboru nauczyciela petnigcego funkcje opiekuna Samorzadu.

§ 9. 1. Organy Szkoty pracuja na rzecz Szkoty, przyjmujac zasade nieingerowania w swoje kompetencje oraz
zasade wspoOlpracy, wspotdziataja w realizacji zadan wynikajacych ze statutu i planéw pracy Szkoty.

2. Organy Szkoly zobowigzane sg do wyjasniania motywow podjetych decyzji, oile zwroci si¢ z takim
wnioskiem drugi organ, w terminie nie dtuzszym niz 14 dni od podjecia decyzji.

3. Dzialajace w szkole organy prowadzg samodzielng i swobodng dziatalno§¢ w ramach swoich kompetencji,

podejmuja decyzje w oparciu o regulaminy dziatalno$ci. Dbaja jednak o biezace informowanie innych organow
Szkoty o planowych lub podejmowanych decyzjach bezposrednio lub posrednio poprzez Dyrektora Szkoty.

4. Konflikty i spory, wynikajagce pomiedzy organami Szkoty, rozstrzyga Dyrektor Szkoly, po wystuchaniu
zainteresowanych stron.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 6



Rozdzial 4.
ORGANIZACJA SZKOLY

§ 10. 1. Na semestr pierwszy klasy I publicznej branzowej szkoty II stopnia przyjmuje si¢ kandydatow, ktorzy:
1) posiadaja $wiadectwo ukonczenia branzowej szkoty I stopnia;

2) posiadajg zaswiadczenie o zawodzie nauczanym w branzowej szkole I stopnia, ktorego zakres odpowiada
pierwszej kwalifikacji wyodrebnionej w zawodzie nauczanym w branzowej szkole II stopnia, do ktorej
ubiegaja si¢ o przyjecie;

3) posiadaja zaswiadczenie lekarskie do danego zawodu;

4) w przypadku kandydatéw do szkoty prowadzacej ksztalcenie w zawodzie, dla ktérego podstawa programowa
ksztalcenia w zawodzie szkolnictwa branzowego przewiduje przygotowanie do uzyskania umiejetnosci
kierowania pojazdem silnikowym - posiadaja orzeczenie lekarskie;

5) w przypadku kandydatéw do szkoty prowadzacej ksztatcenie w zawodzie, dla ktérego podstawa programowa
ksztalcenia w zawodzie szkolnictwa branzowego przewiduje przygotowanie do uzyskania umiejetnosci
kierowania pojazdem silnikowym w zakresie prawa jazdy kategorii C lub C+E - posiadajg orzeczenie
psychologiczne;

2. Na semestr pierwszy klasy I publicznej branzowej szkoty II stopnia przyjmuje si¢ kandydatéw, ktorzy
ukonczyli branzowg szkote¢ I stopnia w okresie 5 lat szkolnych poprzedzajacych rok szkolny, na ktory ubiegaja si¢
o przyjecie do publicznej branzowej szkoty II stopnia.

§ 11. 1. Terminy rozpoczecia i1 zakonczenia zaje¢ dydaktycznych, wychowawczych, przerw $wiatecznych oraz
ferii zimowych 1iletnich ustala Dyrektor Szkoly na podstawie obowigzujacego rozporzadzenia w sprawach
organizacji roku szkolnego.

2.0 szczeg6lowych terminach rozpoczgcia izakonczenia roku szkolnego, podziale na okresy Dyrektor
informuje spolecznos¢ Szkoty, uwzgledniajac opini¢ Rady Pedagogicznej, Samorzadu Stuchaczy.

3. Dniami wolnymi od nauki szkolnej sg: dni ustawowo wolne od pracy, ferie, przerwy $wigteczne.

4. Klasyfikacyjne posiedzenie Rady Pedagogicznej odbywa si¢ raz w semestrze dla danego typu szkoty
w terminie wyznaczonym przez Dyrektora Szkoty.

5. Szczegdtowa organizacje nauczania w danym roku szkolnym okre$la arkusz organizacyjny szkoty,
opracowany przez Dyrektora w terminie do 19 kwietnia kazdego roku, na podstawie obowigzujacych planoéw
nauczania oraz planu finansowego szkoty.

6. Arkusz organizacji zatwierdza organ prowadzacy do 29 maja danego roku.

7. W arkuszu organizacji szkoly zamieszcza si¢ w szczegodlnosci liczbe pracownikow tacznie z liczbg stanowisk
kierowniczych, ogolna liczbe godzin przedmiotéw i zaje¢ obowiazkowych oraz liczbe godzin przedmiotow
nadobowigzkowych; wtym kot zainteresowan iinnych zaje¢ pozalekcyjnych, finansowanych ze $rodkow
przydzielonych przez organ prowadzacy szkole.

§ 12. 1. Podstawowa jednostkg organizacyjna szkoty jest oddzial ztozony ze stuchaczy, ktérzy w jednorocznym
kursie nauki danego roku szkolnego ucza si¢ wszystkich przedmiotéw obowigzkowych, okreslonych planem
nauczania, wg programu nauczania dla danego zawodu i specjalnosci.

2.Na kwalifikacyjnych kursach zawodowych liczbe¢ stuchaczy ustala si¢ w porozumieniu z organem
prowadzacym.

3. Zasady ksztatcenia na kwalifikacyjnym kursie zawodowym okresla odrgbny regulamin.

4. W szkole oraz na kursach szkolny plan nauczania zawiera, oprocz zaje¢ edukacyjnych z zakresu ksztatcenia
ogolnego, zajecia edukacyjne zzakresu ksztalcenia zawodowego, okreslone w programach nauczania dla
poszczegdlnych zawodow.

5. Semestralny i tygodniowy rozktad zaje¢ uwzglednia zasady ochrony zdrowia i higieny pracy.

§ 13. 1. Podstawowa formg pracy w szkole sg zajgcia dydaktyczno-wychowawcze, prowadzone w systemie
klasowo-lekcyjnym oraz zaj¢cia praktyczne i praktyka zawodowa prowadzona w zaktadach pracy.

2. Godzina lekcyjna przedmiotow ogoélnoksztatcacych i teoretycznych zawodowych trwa

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 7



45 min., a praktyki zawodowe;j 1 zaje¢ praktycznych 55 min.

3. W Szkole organizuje si¢ przerwy miedzylekcyjne. Czas trwania przerwy ustala si¢ w zalezno$ci od
warunkow pracy szkoty.

4. Stuchacze zobowigzani sa dostarczy¢ zaswiadczenie o odbyciu praktyki zawodowej wilosci godzin
okreslonej podstawa programowa w danym zawodzie przed ostatnig sesja egzaminacyjna.

5. Dyrektor branzowej szkoty II stopnia:
1) zwalnia stuchacza z obowiazku odbycia praktycznej nauki zawodu w calosci, jezeli przedtozy on:

a) uzyskane przed rozpoczgciem nauki w szkole: $wiadectwo lub dyplom uzyskania tytulu zawodowego
wydane po zdaniu egzaminu kwalifikacyjnego lub $wiadectwo rownorzedne, §wiadectwo czeladnicze lub
dyplom mistrzowski - w zawodzie, w ktorym si¢ ksztalci, lub dokument rownorzedny wydany w innym
panstwie cztonkowskim Unii Europejskiej, panstwie cztonkowskim Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) - stronie umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym lub Konfederacji Szwajcarskiej
lub

b) zaswiadczenie wydane przez pracodawce, potwierdzajace przepracowanie w zawodzie, w ktorym si¢
ksztakci, okresu co najmniej rownego okresowi ksztatcenia przewidzianemu dla danego zawodu;

2) moze zwolni¢ stuchacza z obowigzku odbycia praktycznej nauki zawodu w czgsci, jezeli przedtozy on:

a) uzyskane przed rozpoczg¢ciem nauki w szkole: $wiadectwo lub dyplom uzyskania tytulu zawodowego
wydane po zdaniu egzaminu kwalifikacyjnego lub $wiadectwo rownorzedne, $wiadectwo czeladnicze,
dyplom mistrzowski, $wiadectwo potwierdzajace kwalifikacj¢ w zawodzie, certyfikat kwalifikacji
zawodowej, dyplom potwierdzajacy kwalifikacje zawodowe Iub dyplom zawodowy - w zawodzie
wchodzacym w zakres zawodu, w ktorym si¢ ksztatci, lub dokument réwnorzedny wydany w innym
panstwie cztonkowskim Unii Europejskiej, panstwie cztonkowskim Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) - stronie umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym lub Konfederacji Szwajcarskiej
lub

b) zaswiadczenie wydane przez pracodawce, potwierdzajace przepracowanie w zawodzie, w ktorym sig
ksztalci, okresu co najmniej rownego okresowi ksztatcenia przewidzianemu dla zawodu wchodzacego
w zakres zawodu, w ktorym si¢ ksztalci, lub

c¢) zaswiadczenie wydane przez pracodawce, potwierdzajace zatrudnienie w zawodzie, w ktorym si¢ ksztalci,
lub w zawodzie wchodzacym w zakres zawodu, w ktorym sie ksztatci;

3) Zaswiadczenie, przedktada si¢ dyrektorowi branzowej szkoty II stopnia w kazdym semestrze, w ktorym
stuchacza obowigzuje odbycie praktycznej nauki zawodu.

4) Zwolnienie, moze nastgpi¢ po ustaleniu przez dyrektora branzowej szkoty II stopnia wspolnego zakresu
umiejetnosci zawodowych dla zawodu, w ktérym shuchacz si¢ ksztatci, i dla zawodu wchodzacego w zakres
tego zawodu.

5) Shuchacz, ktory zostal zwolniony w czgéci z obowiazku odbycia praktycznej nauki zawodu, uzupeklnia
pozostatg czg¢s¢ praktycznej nauki zawodu. Dyrektor branzowej szkoty II stopnia zapewnia warunki i okresla
sposob realizacji pozostatej czesci praktycznej nauki zawodu.

§ 14. 1. W szkole pomoc psychologiczno-pedagogiczna jest udzielana w trakcie biezacej pracy ze stuchaczem
oraz przez zintegrowane dzialania nauczycieli i specjalistow, a takze w formie:

1) zaje¢ zwigzanych z wyborem kierunku ksztatcenia i zawodu;
2) porad i konsultac;ji;
3) warsztatow i szkolen.
2. Korzystanie z pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole jest dobrowolne i nicodptatne.

3. Szkota wspolpracuje z Poradnig Psychologiczno-Pedagogiczng w Tarnowie oraz innymi placéwkami
wspierajacymi prace szkoty celem:

1) uzyskania wsparcia merytorycznego dla nauczycieli ispecjalistow udzielajacych stuchaczom pomocy
psychologiczno-pedagogicznej w szkole,

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 8


https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-12-2019&qplikid=4384

2) udzielania stuchaczom pomocy w wyborze dalszego kierunku ksztatcenia i pracy,
4. Osoba wyznaczong do koordynowania wspolpracy jest pedagog szkolny.

§ 15. 1. Biblioteka szkolna jest pracownig szkolng, stuzacg realizacji potrzeb i zainteresowan shuchaczy, zadan
dydaktycznych szkoty, doskonaleniu warsztatu pracy nauczycieli.

2. Do zadan biblioteki szkolnej nalezy:

1) gromadzenie iudostepnianie podrecznikow, materiatow edukacyjnych i1 materiatdéw Ewiczeniowych oraz
innych materialow bibliotecznych,

2) uczestniczenie w pelieniu podstawowych funkcji szkoty wobec shuchaczy: ksztalcacej, diagnostyczno-
programowej, kulturalno-rekreacyjnej,

3) zaspokajanie potrzeb czytelniczych i informacyjnych,
4) podejmowanie réznorodnych form pracy dydaktycznej,
5) rozwdj czytelnictwa,

6) propagowanie czytelnictwa,

7) wlaczanie si¢ w organizowanie imprez ogolnoszkolnych ipomoc w przygotowaniu materiatow
repertuarowych,

8) organizowanie i przeprowadzanie akcji o charakterze spoteczno-kulturalnym w srodowisku lokalnym,

9) wspotpraca z opiekunami zajg¢ pozalekcyjnych w doborze literatury, uzupetniajacej i rozwijajacej uzdolnienia
mtodziezy.

3. Bezposredni nadzoér nad biblioteka sprawuje Dyrektor, ktory:

1) zapewnia pomieszczenia iich wyposazenie, wykwalifikowana kadre is$rodki finansowe na dziatalno$¢
biblioteki,

2) zarzadza skontrum zbiorow biblioteki, dba o jej protokolarne przekazanie przy zmianie pracownika,

3) w porozumieniu z bibliotekarzem ustala tryb postgpowania, zapewniajacy zwrot wypozyczonych zbiorow
1 przestrzega jego wykonania.

4. Funkcjonowanie biblioteki szkolnej okresla odrebny regulamin.

5. Z biblioteki moga korzysta¢ shuchacze wszystkich klas, nauczyciele i inni pracownicy szkoty na zasadach
okreslonych w regulaminach.

6. Rada Pedagogiczna analizuje realizacj¢ planu pracy biblioteki na podstawie sprawozdania sporzadzonego
przez wyznaczonego przez Dyrektora Szkoty nauczyciela- bibliotekarza.

7. Nauczyciele i opickunowie sg zobowigzani do:

1) wspolpracy z bibliotekg w rozbudzaniu potrzeb czytania,

2) uswiadamiania stuchaczom koniecznosci przestrzegania regulaminu biblioteki,

3) pomocy w uzupetianiu zbiorow,

4) pomocy w selekcji zbiorow,

5) wlaczania si¢ w prace inwentaryzacyjne podczas skontrum,

6) wspotudzialu w tworzeniu warsztatu informacyjnego,

7) znajomosci zawartosci zbioréw biblioteki dotyczacych nauczanego przedmiotu.
8. Stuchacze zobowigzani sg do przestrzegania: ,,Regulaminu biblioteki”.

§ 16. 1. Szkota moze przyjmowaé studentoéw szkét wyzszych, ksztalcacych nauczycieli, na praktyki
pedagogiczne, na podstawie porozumienia zawartego pomigdzy Dyrektorem szkoly Iub za jego zgoda —
poszczegblnymi nauczycielami a szkola wyzsza. Opiekuna praktyki wyznacza Dyrektor.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 9



2. Podjecie dzialalno$ci w szkole przez stowarzyszenie lub inng organizacje wymaga uzyskania zgody
Dyrektora szkoly, wyrazonej po uprzednim uzgodnieniu warunkéw tej dziatalnoSci oraz po uzyskaniu pozytywne;j
opinii Rady Pedagogiczne;.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 10



Rozdzial 5.
NAUCZYCIELE I INNI PRACOWNICY SZKOLY

§17.1. W Szkole =zatrudnia si¢ nauczycieli oraz pracownikdw ekonomicznych, administracyjnych,
technicznych i obshugi.

2. Wszystkich pracownikow, o ktorych mowa w pkt. 1 zatrudnia i zwalnia dyrektor Szkoly, kierujac si¢ przy
tym przepisami prawa i zasadami okreslonymi odrgbnymi przepisami uwzgledniajac przede wszystkim:

1) realne potrzeby i mozliwosci finansowe Placowki,
2) biezaca oceng ich pracy i postawg etyczno — moralnag.

3. Dyrektor Szkoty sporzadza zakres czynnos$ci dla pracownika zatrudnionego na okreslonym stanowisku
i zakres ten stanowi zatacznik do odpowiedniej umowy o prace.

§ 18. 1. Nauczyciel prowadzi prac¢ edukacyjna, wychowawczg i opiekunczg i jest odpowiedzialny za jako$c¢ tej
pracy oraz za powierzonych jego opiece stuchaczy.

2. Prawa nauczycieli okreslajg inne przepisy, a w szczegolnosci Karta Nauczyciela i Kodeks Pracy.
3. Nauczyciel ma prawo do:

1) bezpiecznych i higienicznych warunkéw pracy,

2) rownomiernego roztozenia zaje¢ w poszczegdlnych dniach tygodnia,

3) wyboru form organizacyjnych i metod pracy,

4) ustalenia zalecanych przez MEN podrecznikow do prowadzenia swojego przedmiotu (po uzgodnieniu
w Zespole Przedmiotowym),

5) decydowania w sprawach oceny semestralnej i koncowe;.
4. Do podstawowych zadan i obowigzkow nauczyciela nalezy:

1) prawidlowy przebieg prowadzonego przez niego procesu edukacyjnego i wychowawczego, w tym opracowanie
rozkladu tresci ksztalcenia wraz z wymaganiami dla zaje¢ edukacyjnych przez niego prowadzonych,

2) dbalos¢ o zycie, zdrowie i bezpieczenstwo stuchaczy Szkoty,

3) wspieranie rozwoju intelektualnego i psychofizycznego stuchaczy oraz ich zdolnosci i zainteresowan,

4) bezstronne i obiektywne ocenianie shuchaczy oraz sprawiedliwe ich traktowanie,

5) udzielanie stuchaczom pomocy w przezwycigzaniu ich ewentualnych niepowodzen szkolnych i zyciowych,
6) dbatos$¢ o pomoce dydaktyczne i sprzgt szkolny,

7) doskonalenie swoich umiejetnosci dydaktycznych i podnoszenie poziomu wiedzy merytoryczne;.

§ 19. 1. Nauczyciele grupy przedmiotdéw pokrewnych tworza zespoty przedmiotowe zwane Komisjami
Przedmiotowymi:

1) praca komisji przedmiotowej kieruje powotany przez Dyrektora Placowki przewodniczacy komisji,
2) cele i zadania Komisji Przedmiotowych obejmuja:

a) zorganizowanie wspOtpracy nauczycieli dla uzgodnienia sposobow realizacji programu nauczania,
korelowanie tre$ci nauczania przedmiotow pokrewnych, a takze uzgadnianie decyzji w sprawie wyboru
programu nauczania,

b) wspolne opracowanie szczegdtowych kryteribw oceniania stuchaczy oraz sposobdéw badania wynikow
nauczania,

c) organizowanie wewnatrzszkolnego doskonalenia zawodowego oraz doradztwa metodycznego dla
poczatkujacych nauczycieli,

d) wspoldziatanie w organizowaniu pracowni przedmiotowych i w uzupetnianiu ich wyposazenia,

e) wspolne opiniowanie przygotowanych w szkole autorskich, innowacyjnych i eksperymentalnych programéw
nauczania,

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 11



2. Komisja Przedmiotowa zobowigzana jest do dokumentowania swej pracy i sktadania z niej okresowych
sprawozdan na posiedzeniu Rady Pedagogiczne;.

Dokumentacja Zespolu Przedmiotowego obejmuje plan pracy isprawozdania dzialalnosci Komisji
Przedmiotowe;.

3. W Szkole dziataja:
1) Zespoty Przedmiotowe:
a) Zespot Nauczycieli Przedmiotow Zawodowych
b) Zespot Nauczycieli Przedmiotow Ogolnoksztatcacych
¢) Zespdt Nauczycieli KNO
2) Komisja rekrutacyjna

§ 20. 1. Dyrektor Szkoty powierza kazdy oddziat opiece wychowawczej jednemu z nauczycieli uczacych w tym
oddziale.

2. Zadaniem opiekuna jest sprawowanie opieki wychowawczej nad stuchaczami, a w szczegdlnosci:
1) reprezentowanie interesow grupy wobec Dyrektora,
2) informowanie stuchaczy o pragmatyce, zasadach funkcjonowania i sprawach biezacych szkoty,

3) czuwanie nad wlasciwym przebiegiem procesu ksztatcenia i przestrzeganiem regulaminu przez shuchaczy oraz
wystepowanie z wnioskami o nagrody, wyrdznienia i sankcje,

4) tworzenie warunkow do organizowania przez sluchaczy imprez, uroczystosci, wycieczek,
5) wspotpracuje z kierownikiem praktyk,
6) prowadzi dokumentacje.

3. Opiekun prowadzi konieczng dokumentacj¢ pracy dydaktyczno — wychowawczej oddzialu, tj. dziennik,
arkusz ocen, $wiadectwa szkolne, zaswiadczenia i Swiadectwa kwalifikacji.

4. Opiekun wspoltpracuje z pedagogiem i innymi specjalistami pomagajgcymi rozpozna¢ potrzeby i trudnosci
oraz zainteresowania i szczegolne uzdolnienia stuchaczy.

5. Dyrektor Szkoly jest zobowigzany do udzielania peinej informacji dotyczacej form zapewnienia pomocy
poczatkujagcym nauczycielom, poprzez przydzielenie opiekuna stazu, informowanie o mozliwosciach doskonalenia
przez instytucje oswiatowe i szkoly wyzsze.

§ 21. 1. Kazdy nauczyciel zatrudniony w szkoty jest czlonkiem Rady Pedagogiczne;.

2. Szkota moze przyjmowaé studentow szkot wyzszych w celu odbycia przez nich praktyk pedagogicznych.
Dyrektor Szkoly przyjmuje praktykantow, przydziela im wtasciwego opiekuna sposrdd nauczycieli szkoty.

§ 22. 1. Do zadan pedagoga w szkole nalezy w szczegolnosci:

1) prowadzenie badan i dzialan diagnostycznych stuchaczy, w tym diagnozowanie indywidualnych potrzeb oraz
mozliwosci psychofizycznych shichaczy wcelu okreslenia przyczyn niepowodzen edukacyjnych oraz
wspierania mocnych stron stuchaczy,

2) udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w formach odpowiednich do rozpoznanych potrzeb,
3) podejmowanie dziatan z zakresu profilaktyki uzaleznien, zdrowia psychicznego i innych problemoéow stuchaczy,
4) inicjowanie i prowadzenie dzialan mediacyjnych i interwencyjnych w sytuacjach kryzysowych,

5) pomoc nauczycielom w rozpoznawaniu irozwijaniu indywidualnych mozliwosci, predyspozycji i uzdolnien
stuchaczy,

6) wspieranie nauczycieli i opiekunéw w udzielaniu pomocy psychologiczno-pedagogicznej,
7) koordynowanie wspolpracy szkoty z poradnia psychologiczno-pedagogiczng, poradnig zdrowia psychicznego.

2. Do zadan doradcy zawodowego nalezy:

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 12



1) systematyczne diagnozowanie zapotrzebowania stuchaczy na informacje edukacyjne izawodowe oraz na
pomoc w planowaniu ksztalcenia i kariery zawodowej,

2) gromadzenie, aktualizacja iudostgpnianie informacji edukacyjnych i zawodowych wilasciwych dla danego
poziomu ksztalcenia,

3) wskazywanie shuchaczom inauczycielom dodatkowych zrédel informacji na poziomie regionalnym,
ogolnokrajowym, europejskim i §wiatowym dotyczacych:

a) rynku pracy;
b) trendow rozwojowych w §wiecie zawodow i zatrudnienia;
¢) wykorzystania posiadanych uzdolnien i talentoéw przy wykonywaniu przysztych zadan zawodowych;
d) instytucji i organizacji wspierajacych funkcjonowanie o0so6b niepelnosprawnych w zyciu codziennym
i zawodowym;
e) alternatywnych mozliwosci ksztalcenia dla shuchaczy zproblemami emocjonalnymi idla stuchaczy
niedostosowanych spotecznie;
f) programow edukacyjnych Unii Europejskiej,
4) udzielanie indywidualnych porad stuchaczom,
5) prowadzenie grupowych zaje¢ aktywizujacych, przygotowujacych stuchaczy do §wiadomego planowania
kariery i podjecia roli zawodowe;j;,
6) koordynowanie dziatalnosci informacyjno-doradczej prowadzonej przez szkote,

7) wspieranie w dzialaniach doradczych nauczycieli poprzez organizowanie spotkan szkoleniowo-
informacyjnych, udostgpnianie informacji i materiatow do pracy z shuchaczami,

8) wspolpraca z Radg Pedagogiczna w zakresie tworzenia i zapewnienia cigglo$ci dziatan wewnatrzszkolnego
systemu doradztwa zawodowego, realizacji dziatan zzakresu przygotowania uczniéw do wyboru drogi
zawodowej, zawartych w szkolnym programie wychowawczo — profilaktycznym, o ktorych mowa
w odrgbnych przepisach,

9) wspotpraca z instytucjami wspierajacymi wewnatrzszkolny system doradztwa zawodowego, w szczegolnosci
z poradniami psychologiczno - pedagogicznymi, wtym poradniami specjalistycznymi, oraz innymi
instytucjami $wiadczgcymi poradnictwo i specjalistyczng pomoc uczniom i rodzicom, powiatowymi urzedami
pracy, organizacjami zrzeszajacymi pracodawcow itp.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 13



Rozdzial 6.
SZY.UCHACZE SZKOLY

§ 23. 1. Stuchacz ma prawo do:
1) korzystania z pomieszczen i urzgdzen stuzacych do nauki,
2) uzyskania pomocy w zaopatrzeniu w skrypty i r6zne materiaty dydaktyczne,
3) uzyskania pomocy dotyczacej samoksztalcenia,
4) spotecznego dziatania w Samorzadzie Stuchaczy,
5) wpltywania na zycie Szkoly poprzez dzialalno$¢ samorzadowa,
6) swobody wyrazania mysli i przekonan, jesli nie naruszaja dobra innych oséb,

7) organizowania dziatalnosci kulturalnej, o$wiatowej isportowej zgodnie z wlasnymi potrzebami
1 mozliwosciami organizacyjnymi Szkoty w porozumieniu z dyrektorem Szkoty,

8) zglaszania za posrednictwem Samorzadu Stuchaczy do dyrekcji Szkoty i Rady Pedagogicznej opinii i uwag
dotyczacych organizacji zaje¢ 1 warunkoéw nauki,

9) sprawiedliwej, obiektywnej, jawnej, uzasadnionej i systematycznej oceny,

10) =zapoznania zregulaminami oceniania, klasyfikowania ipromowania stuchaczy oraz regulaminem
kwalifikacyjnych kurséw zawodowych,

11) egzaminow klasyfikacyjnych, poprawkowych imaturalnych oraz przystegpowania do egzamindw
semestralnych,

12) zdawania na egzaminie semestralnym i koncowym tylko dwéch przedmiotow w ciggu dnia,
13) dodatkowego terminu egzamindéw semestralnych lub koncowych,
14) nagrod 1 wyrdznien,

15) informacji o terminie egzaminu semestralnego oraz informacji o dopuszczeniu do egzaminu na miesigc przed
ustalonym terminem egzaminu ( dotyczy rowniez egzaminéw w terminie wczesniejszym).

3. Do obowiazkoéw shuchacza nalezy:
1) godne reprezentowanie Szkoty,
2) przestrzeganie zasad kultury wspoétzycia w odniesieniu do nauczycieli, kolegow i pracownikoéw Szkoty,
3) postgpowanie zgodne z zasadami tolerancji 1 kultury osobistej,
4) poszanowanie mienia,

5) dbanie o sprzet, urzadzenia szkolne ipomoce dydaktyczne;, za wyrzadzone szkody stuchacz ponosi
odpowiedzialno$¢ materialng,

6) dbanie o porzadek w budynku Szkoty,

7) obecnos¢ i aktywny udzial w zajeciach wynikajacych z planu i programoéw nauczania,
8) systematyczne przygotowywanie si¢ do zajec,

9) opanowanie materiatu okreslonego programem,

10) przystepowanie do egzamindéw w ustalonych terminach,

11) Sciste przestrzeganie ogdlnie obowiazujacych przepisoOw oraz zarzadzen i zalecen wydawanych przez organy
Szkoty,

12) stosowanie si¢ do regulaminéw obowigzujacych w Szkole.
§ 24. 1. Placéwka moze przyznaé zaslugujacym na to stuchaczom nastepujgce wyrdznienia lub nagrody:

1) tytut najlepszego stuchacza klasy,

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 14



2) pochwate Dyrektora Szkoty,
3) nagrode opiekuna.
2. Szkota moze stosowac wobec stuchaczy nastgpujace rodzaje kar:
1) upomnienie Dyrektora Szkoty,
2) nagana Dyrektora Szkoty z ostrzezeniem przed skres$leniem z listy stuchaczy,
3) skreslenie z listy stuchaczy.

3. Na podstawie uchwaly Rady Pedagogicznej Dyrektor Szkoty moze skresli¢ stuchacza szkoty dla dorostych
z listy stuchaczy, gdy ten:

1) wchodzi w kolizje z prawem,

2) umyslnie spowodowat uszczerbek na zdrowiu stuchacza,
3) stale narusza postanowienia Statutu Szkoly,

4) nie otrzymal promocji na semestr programowo wyzszy,

5) opuscit w danym semestrze wigcej niz 50% godzin przeznaczonych na obowigzkowe zajecia edukacyjne
przewidziane w szkolnym planie nauczania.

4. Od kazdej kary okreslonej w pkt. 3 stuchacz moze odwota¢ si¢ do Dyrektora Szkoty w terminie 7 dni od
dnia skutecznego zawiadomienia o ukaraniu.

5.0d decyzji Dyrektora Szkoty o skresleniu zlisty stuchaczy, ukarany moze w terminie 7 dni od
zawiadomienia o karze, odwota¢ si¢ do Kuratora Oswiaty za posrednictwem Szkoty.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 15



Rozdzial 7.
SZCZEGOLOWE WARUNKI I SPOSOB OCENIANIA WEWNATRZSZKOLNEGO

§ 25. 1. Ocenianie, klasyfikowanie, promowanie stuchaczy oraz przeprowadzanie egzaminow w szkole odbywa
si¢ na podstawie Wewnatrzszkolnego Systemu Oceniania.

2. Wewnatrzszkolny System Oceniania stanowi integralng czg$¢ procesu dydaktycznego imusi by¢
przestrzegany przez wszystkich nauczycieli.

3. Wewnatrzszkolny System Oceniania jest dokumentem otwartym i w wyniku ewaluacji w systemie o§wiaty
moze by¢ modyfikowany w zalezno$ci od potrzeb. Zmiany w Wewnatrzszkolnym Systemie Oceniania formutuje
i zatwierdza Rada Pedagogiczna.

4. Ocenianie wewnatrzszkolne ma na celu:

1) poinformowanie stuchacza o poziomie jego osiagni¢¢ edukacyjnych i postgpach w tym zakresie,

2) pomoc stuchaczowi w samodzielnym planowaniu swojego rozwoju,

3) motywowanie stuchacza do dalszej pracy,

4) umozliwienie nauczycielom doskonalenia organizacji i metod pracy dydaktyczno — wychowawcze;.
§ 26. 1. W branzowe;j szkole II stopnia nie ocenia si¢ zachowania stuchacza.
2. W branzowej szkole II stopnia ocenianie wewnatrzszkolne obejmuje:

1) formulowanie przez nauczycieli wymagan edukacyjnych niezbednych do otrzymania przez stuchacza
poszczegblnych semestralnych ocen klasyfikacyjnych z obowiazkowych i dodatkowych zajg¢ edukacyjnych,

2) wustalanie biezacych isemestralnych ocen klasyfikacyjnych zobowigzkowych i dodatkowych zajeé
edukacyjnych,

3) przeprowadzanie egzaminow klasyfikacyjnych,

4) ustalanie warunkoéw i trybu otrzymania wyzszych niz przewidywane semestralnych ocen klasyfikacyjnych
z zaje¢ edukacyjnych;

5) w przypadku niepetnoletnich stuchaczy - ustalanie warunkow i sposobu przekazywania rodzicom informacji
o postepach i trudnosciach w nauce oraz o szczego6lnych uzdolnieniach stuchacza.

3. Nauczyciele na poczatku kazdego semestru informuja shuchaczy o:

1) wymaganiach edukacyjnych niezbgdnych do otrzymania przez stuchacza poszczegoélnych semestralnych ocen
klasyfikacyjnych z zajg¢ edukacyjnych, wynikajacych z realizowanego przez siebie programu nauczania,

2) sposobie sprawdzania osiggnie¢ edukacyjnych stuchaczy,

3) warunkach itrybie otrzymania wyzsze] niz przewidywana semestralna ocena klasyfikacyjna z zajgc
edukacyjnych.

4. Nauczyciel jest obowigzany indywidualizowa¢ prace ze stuchaczem na zajeciach edukacyjnych odpowiednio
do potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz mozliwosci psychofizycznych shuchacza.

5. Nauczyciel jest obowigzany dostosowa¢ wymagania edukacyjne do indywidualnych potrzeb rozwojowych
i edukacyjnych oraz mozliwosci psychofizycznych stuchacza, w przypadkach okreslonych w ustawie o systemie
oswiaty.

6. Dyrektor branzowej szkoty II stopnia zwalnia stuchacza zrealizacji niektérych obowigzkowych zajeé
edukacyjnych ze wzgledu na stan zdrowia, specyficzne trudno$ci w uczeniu si¢, niepelnosprawnos¢, posiadane
kwalifikacje i1 doswiadczenie zawodowe lub zrealizowanie danych obowigzkowych zaje¢ edukacyjnych na
wczesniejszym etapie edukacyjnym, w przypadkach okreslonych w przepisach okreslonych w ustawie o systemie
o$wiaty.

7. W branzowej szkole II stopnia stuchacz w trakcie nauki otrzymuje oceny:
1) biezace;
2) klasyfikacyjne:

a) semestralne,

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 16



b) koncowe.

8. W branzowej szkole II stopnia oceny sg jawne dla stuchacza, a w przypadku niepeinoletniego stuchacza -
réwniez dla jego rodzicow.

9. Nauczyciel uzasadnia ustalong ocen¢ ustnie.

10. Sprawdzone iocenione pisemne prace stuchacza sa udostepniane sluchaczowi, a w przypadku
niepelnoletniego stuchacza - réwniez jego rodzicom.

11. Na wniosek stuchacza, aw przypadku niepelnoletniego stuchacza - na wniosek stuchacza lub jego
rodzicow, dokumentacja dotyczaca:

1) egzaminu klasyfikacyjnego,
2) egzaminu semestralnego,
3) egzaminu poprawkowego,

4) zastrzezen dotyczacych semestralnych ocen klasyfikacyjnych zzaje¢ edukacyjnych jesli zostaty ustalone
niezgodnie z przepisami dotyczgcymi trybu ustalania tej oceny,

5) oceniania stuchacza, inna niz wymieniona w pkt 1-4,
- jest udostepniana do wgladu odpowiednio temu stuchaczowi lub jego rodzicom.
12. W branzowej szkole II stopnia stuchacz podlega klasyfikacji:
1) semestralnej;
2) koncowe;j.

13. Klasyfikacja semestralna polega na podsumowaniu osiggni¢¢ edukacyjnych stuchacza z obowigzkowych
zaje¢ edukacyjnych w danym semestrze oraz ustaleniu semestralnych ocen klasyfikacyjnych z tych zajec.

14. Na klasyfikacje koncowa skladajg sig:

1) semestralne oceny klasyfikacyjne z obowigzkowych zaje¢ edukacyjnych ustalone w semestrze programowo
najwyzszym oraz

2) semestralne oceny klasyfikacyjne z obowiazkowych zaje¢ edukacyjnych, ktorych realizacja zakonczyta sig
w semestrach programowo nizszych w branzowej szkole II stopnia.

15. Klasyfikacji koncowej dokonuje si¢ w semestrze programowo najwyzszym.

16. Semestralne oceny klasyfikacyjne wustala si¢ po przeprowadzeniu egzamindow semestralnych
z poszczegolnych obowiazkowych zaje¢ edukacyjnych. Egzaminy semestralne przeprowadzaja nauczyciele
prowadzacy poszczegdlne obowigzkowe zajecia edukacyjne.

17. Do egzaminu semestralnego dopuszcza si¢ sluchacza, ktory uczgszczal na poszczegdlne obowigzkowe
zajecia edukacyjne przewidziane w danym semestrze, w wymiarze co najmniej potowy czasu przeznaczonego na
kazde ztych zaje¢, oraz otrzymal ztych zaje¢ oceny uznane za pozytywne w ramach wewnatrzszkolnego
oceniania.

18. Egzamin semestralny przeprowadza si¢ w terminie okreSlonym przez Dyrektora branzowej szkoty II
stopnia. Nauczyciele prowadzacy poszczegdlne obowigzkowe zajecia edukacyjne na poczatku kazdego semestru
informuja sluchaczy o terminach egzaminéw semestralnych.

19. Na miesigc przed terminem egzaminu semestralnego nauczyciele prowadzacy poszczegdlne obowiazkowe
zajecia edukacyjne informuja stuchacza, a w przypadku niepelnoletniego stuchacza - réwniez jego rodzicow, czy
spetnia warunki dopuszczenia do egzaminu semestralnego.

20. Stuchacz, ktory zprzyczyn losowych lub zdrowotnych nie przystapil do egzaminu semestralnego
w terminie, zdaje ten egzamin w terminie dodatkowym, wyznaczonym przez dyrektora Szkoty.

21. Ustalona w wyniku egzaminu semestralnego semestralna ocena klasyfikacyjna z obowigzkowych zajec
edukacyjnych jest ostateczna.

22. Egzamin klasyfikacyjny, przeprowadza komisja powotana przez dyrektora branzowej szkoty II stopnia.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 17



23. Egzamin klasyfikacyjny przeprowadza si¢ nie pdzniej niz w dniu poprzedzajagcym dzien zakonczenia
semestralnych zaje¢ dydaktycznych. Termin egzaminu klasyfikacyjnego uzgadnia si¢ ze stluchaczem, aw
przypadku niepetnoletniego shuchacza - réwniez z jego rodzicami.

24. Shuchacz, ktory z przyczyn usprawiedliwionych nie przystapil do egzaminu klasyfikacyjnego w terminie
ustalonym, moze przystapi¢ do niego w dodatkowym terminie wyznaczonym przez dyrektora branzowej szkoty 11
stopnia.

25. Ocena ustalona w wyniku egzaminu klasyfikacyjnego jest ostateczna, z zastrzezeniem

1) Stuchacz, ktory w wyniku klasyfikacji semestralnej otrzymal negatywna semestralng ocen¢ klasyfikacyjna,
z jednych albo dwdch obowigzkowych zaje¢ edukacyjnych, moze przystgpi¢ do egzaminu poprawkowego
z tych zaje¢. Egzaminy poprawkowe sg przeprowadzane po kazdym semestrze.

26.Dla stuchacza branzowej szkoty II stopnia nieklasyfikowanego zzaje¢ prowadzonych w ramach
praktycznej nauki zawodu z powodu usprawiedliwionej nieobecno$ci szkola organizuje zajecia umozliwiajace
uzupelnienie programu nauczania i ustalenie semestralnej oceny klasyfikacyjnej z zaje¢ prowadzonych w ramach
praktycznej nauki zawodu.

27. Egzamin poprawkowy przeprowadza nauczyciel prowadzacy dane obowigzkowe zajecia edukacyjne.

28. Semestralna ocena klasyfikacyjna z obowiazkowych zaje¢ edukacyjnych ustalona w wyniku egzaminu
poprawkowego jest ostateczna, z zastrzezeniem

1) Stuchacz, a w przypadku niepelnoletniego stuchacza - réwniez jego rodzice, moga zglosi¢ zastrzezenia do
dyrektora szkoty dla dorostych, branzowej szkoty II stopnia, jezeli uznaja, ze semestralna ocena klasyfikacyjna
z zaje¢ edukacyjnych zostata ustalona niezgodnie z przepisami dotyczacymi trybu ustalania tej oceny.

2) Zastrzezenia, o ktorych mowa w ust. 1, zglasza si¢ od dnia ustalenia semestralnej oceny klasyfikacyjnej z zajgc
edukacyjnych, nie pozniej jednak niz w terminie 2 dni roboczych od dnia zakonczenia semestralnych zajec¢
dydaktycznych.

3) W przypadku stwierdzenia, ze semestralna ocena klasyfikacyjna z zaje¢ edukacyjnych zostata ustalona
niezgodnie z przepisami dotyczacymi trybu ustalania tej oceny, dyrektor szkoty dla dorostych, branzowe;j
szkoty II stopnia lub szkoly policealnej powoluje komisjg, ktéra, przeprowadza sprawdzian wiadomosci
1 umiejetnosci shuchacza oraz ustala semestralng ocene klasyfikacyjna z danych zaje¢ edukacyjnych.

4) Ustalona przez komisje, o ktorej mowa w ust. 3, semestralna ocena klasyfikacyjna z zajge¢ edukacyjnych
nie moze by¢ nizsza od ustalonej wczesniej oceny. Ocena ustalona przez komisje jest ostateczna.

5) Stuchacz, ktory z przyczyn usprawiedliwionych nie przystapit do sprawdzianu, o ktorym mowa w ust. 3,
W wyznaczonym terminie, moze przystapi¢ do niego w dodatkowym terminie wyznaczonym przez dyrektora,
branzowej szkoty Il stopnia w uzgodnieniu ze stuchaczem, a w przypadku niepetnoletniego stuchacza - rowniez
z jego rodzicami.

6) Przepisy ust. 1-5 stosuje si¢ odpowiednio w przypadku semestralnej oceny klasyfikacyjnej z zajeé
edukacyjnych ustalonej w wyniku egzaminu poprawkowego, z tym ze termin do zgloszenia zastrzezen wynosi
5 dni roboczych od dnia przeprowadzenia egzaminu poprawkowego. W tym przypadku ocena ustalona przez
komisje, o ktorej mowa w ust. 3, jest ostateczna.
29. Shuchacz, ktory nie zdat egzaminu poprawkowego, nie otrzymuje promocji na semestr programowo

WYZSZY.

30. W branzowej szkole II stopnia stuchacz otrzymuje promocj¢ na semestr programowo wyzszy, jezeli:

1) ze wszystkich obowigzkowych zaje¢ edukacyjnych otrzymatl pozytywne semestralne oceny klasyfikacyjne,

2) w przypadku branzowej szkoty Il stopnia - przystapit ponadto do egzaminu zawodowego, jezeli egzamin ten
byt przeprowadzany w danym semestrze.

31. Stuchacza, ktory nie otrzymal promocji na semestr programowo wyzszy, dyrektor Szkoty skresla, w drodze
decyzji, z listy sluchaczy.

32. W przypadkach losowych lub zdrowotnych, dyrektor branzowej szkoty II stopnia na pisemny wniosek
stluchacza, moze wyrazi¢ zgode na powtarzanie semestru. Shuchacz moze powtarza¢ semestr jeden raz w okresie
ksztatcenia w danej szkole.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 18



1) Wniosek stuchacz sktada do dyrektora Szkoty, nie pdzniej niz w terminie 7 dni od dnia podjecia przez rade
pedagogiczna uchwaly w sprawie klasyfikacji i promocji stuchaczy.

33. Niepetnoletni shuchacz, ktory nie otrzymatl promocji na semestr programowo wyzszy, powtarza ten semestr.
34. Stuchacz konczy branzowg szkote II stopnia, jezeli:

1) w wyniku klasyfikacji koncowej otrzymat ze wszystkich obowiazkowych zaje¢ edukacyjnych pozytywne
koncowe oceny klasyfikacyjne,

2) przystapit do egzaminu zawodowego ze wszystkich kwalifikacji wyodrebnionych w zawodzie.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 19



Rozdzial 8.
PRZEPISY KONCOWE

§ 27. 1. Branzowa Szkota II stopnia Nr 1 uzywa okragtej pieczeci urzedowej z godtem wedtug wzoru i zgodnie
z zasadami okreslonymi w odrgbnych przepisach.

2. Dyrektor Szkoty ustala tryb isposob zapoznawania spolecznosci szkolnej z postanowieniami niniejszego
statutu.

3. Zmian w statucie dokonuje si¢ uchwata Rady Pedagogiczne;.
4. Kazda nowelizacja statutu skutkuje opracowaniem tekstu jednolitego.
5. Szkota prowadzi i przechowuje dokumentacj¢ zgodnie z odrgbnymi przepisami.

6. Zasady prowadzenia przez Szkotg gospodarki finansowej i materialnej okreslajg odrgbne przepisy.

1d: 411D63EB-C344-4E87-A71B-B2124C53FA37. Podpisany Strona 20



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7 Litera e


	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 11


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 12

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 9



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 12


	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b


	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 11 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 12 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 14 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 17
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 18
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 19
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 20
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 21
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 22
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 23
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 24
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 25
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 25 Punkt 1

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 26
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 27
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 28
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 28 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 28 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 28 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 28 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 28 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 28 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 29
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 30
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 30 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 30 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 31
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 32
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 32 Punkt 1

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 33
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 34
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 34 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26 Ustęp 34 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 27 Ustęp 6




		2021-04-01T10:10:26+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




